
<
D̂odatek c. 2 ke smlouvě o dílo

fíA-A^^

Číslo smlouvy objednatele: 172-21
Číslo smlouvy zhotovitele: 21001846-11

Smluvní strany:

l. Objednatel:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22
697 Ol Kyjov
IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Bankovní spojení

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech smluvních:
Ing. Mgr. Lubomír Wenzl - ředitel

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

Radmil CZ s.r.o. (tel: 604253457)
Toužimská 588/70
197 00 Praha 9-Kbely
IČO: 292 05 506 DIČ: CZ 29205506
Bankovní spojem:

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech smluvních:
Pavel Radmil, tel

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

(dále jen zhotovitele

Zástupci obou stran se dohodli na úpravě předmětu díla uvedeného ve smlouvě o
dílo č. 21001846-11 (zhotovitele), č. 172-21 (objednatele) o nový rozsah upřesněný tímto
DODATKEM č.2.

IV.
Cena za předmět plnění a platební podmínky

Tento odstavec se doplňuje o nové znění uvedené v bodě IV. l.

IV. l. Cena za předmět plnění dle či. II. této smlouvy se sjednává takto:



původní cena dod.č.2 nová cena

Cena díla bez DPH 418 390,- Kč 14 586,- Kč 403 804,- Kč

Zhotovitel předložil před podpisem tohoto DODATKU c.2 úplný a závazný nabídkový
položkový rozpočet, který bude sloužit jako podklad k fakturaci. Položkový rozpočet tvoří
přílohu č.l tohoto DODATKU c.2 ke smlouvě.

K této ceně bude při fakturaci připočtena DPH podle aktuálně platných a účinných právních
předpisů.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tento odstavec se doplňuje o nové znění uvedené v bodě IX.7. a IX.8.
IX. 7. Veškerá ujednání, která nejsou měněna nebo doplněna novým zněním uvedeným v tomto
DODATKU č. 2 zůstávají platná ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. 21001846-11.
IX.8. Tento DODATEK č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden zhotovitel.

Ve Vracově dne 29. 12. 2021



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

21001846-1i Nemocnice Kyjov, Strážovská 1247/22, kyjov

02

01

VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

Odstranění havarijního stavu části venkovního rozvodu plynu -
MÉNĚPRÁCE

Objednatel: Nemocnice Kyjov

Strážovská 1247/22

69701 Kyjov

IČO: 00226910

DIČ:

Zhotovitel: Radmil CZ s.r.o.

Toužimská 588/70

19700 Praha-Kbely

IČO: 29205506

DIČ: CZ29205506

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -14586,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -14 586,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -14 586,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -14586,00 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

8 Trubní vedení HSV -14586,00 1001

Cena celkem -14 586,00| 1001

<

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

s: 21001846 Nemocnice Kyjov, Strážovská 1247/22, kyjov

o: 02 VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

R: 01 Odstranění havarijního stavu části venkovního rozvodu plynu -MÉNÉPRÁCE

P.čjČíslo položky |Název položky MJ l Množství Cena/MJ ICelkem
Díl: 8 Trubní vedení -14586,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z


